
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 21.08.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 32/08/19/2024 (P001132). 

Péče o gumové části vozidla 
Rubber Care 

POPIS Prostředek dodává gumovým koberečkům a pneumatikám saténový lesk a osvě-
žuje jejich barvu. 

VLASTNOSTI - chrání a ošetřuje gumové součásti v jednom pracovním kroku 
 - bez obsahu silikonu 
 - jednoduchá aplikace 

- osvěžuje gumové součásti a udržuje je elastické 
- osvěžuje barvu gumových součástí 

TECHNICKÁ DATA Báze : ochranné látky, alkohol, zahušťovadlo 
Forma : kapalina 

 Barva / vzhled : čirá 
 Hustota při +20 °C : 1,0  g/cm3 DIN 19268 
 Hodnota pH při +20 °C : 6,5 
 Bod vzplanutí : cca +32 °C 
 Rozpustnost ve vodě : mísitelný 
 Vůně : po alkoholu 
 Minimální skladovatelnost 
 v originálním uzavřeném obalu : 24 měsíců 

OBLAST POUŽITÍ Pro ošetřování a ochranu gumových dílů v automobilovém průmyslu, jako jsou gu-
mové koberečky, pneumatiky a další. 

ZPŮSOB POUŽITÍ 1. Silně znečištění je potřeba nejprve odstranit pomocí LIQUI MOLY Čističem in-
teriéru vozidla (obj. č. 1547). 2. Lahvičku před použitím důkladně protřepat. 3. Pro-
středek nanést pomocí LIQUI MOLY Utěrky z mikrovláken (obj. č. 1651) nebo 
houby a rozetřít na ošetřované ploše. 4. Nechat několik minut odvětrat. 

 Poznámka: Nepoužívat na pedály, věnce volantů, stěrače a běhouny pneumatik! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 500 ml plastová lahev s rozprašovačem Obj. č. 1538 D 
 500 ml plastová lahev s rozprašovačem Obj. č. 23005 GB-F-D-I-NL-ARAB 
 500 ml plastová lahev s rozprašovačem Obj. č. 23045 E-P-H-RO-TR-GR 
 500 ml plastová lahev s rozprašovačem Obj. č. 23085 RUS-PL-CZ-DK-S- 
    FIN-N 

Produktová informace 


